
 

COMUNE DI PORTOFERRAIO 
Provincia di Livorno 

Area 3 - Servizi al Territorio 
 

Sede Municipale Via Garibaldi - 57037 PORTOFERRAIO - Tel. 0565/937111 - Fax 0565/916391 - Cod. fisc. 82001370491 

PEC: comune.portoferraio@postacert.toscana.it 

 

 

Intervento finanziato nell’ambito del Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR), FINANZIATO CON LE 

RISORSE DELL’UNIONE EUROPEA – NEXT GENERATION EU, “Missione n.5 "Inclusione e Coesione" 

del Piano nazionale ripresa e resilienza (PNRR), Componente 3: "Interventi speciali per la coesione territoriale" - 

Intervento 1: "Strategia nazionale per le aree interne" - Linea di intervento 1.1.1: "Potenziamento dei servizi e 

delle infrastrutture sociali di comunità" 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART. 1, COMMA 2, LETT. B) DELLA L. 120/2020 

E SS.MM. E II.  PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI RELATIVI AL RESTAURO DELLE PARTI INTERNE, 

AL RITROVAMENTO DEGLI AFFRESCHI E AL RIFACIMENTO DELLA PAVIMENTAZIONE ESTERNA 

DEL TEATRO DEI VIGILANTI – RENATO CIONI – CUI: L82001370491202200012. DETERMINA DI 

AGGIUDICAZIONE NELLE MORE DELLA VERIFICA DEI REQUISITI. CIG: 9775278E95 CUP: 

F91F22000010006  

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA EFFICACIA DELL'AGGIUDICAZIONE 

 (Art. 32 comma 7 D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.) 

IL DIRIGENTE AREA 3 

Premesso: 

1. che con Determinazione Dirigenziale Area 3 n. 243 del 09.05.2023, è stata aggiudicata all'operatore economico: 

CELLINI S.R.L., con sede in Via di Colleramole n. 11 Impruneta (FI) 50023 – C.F. e P.I.00394740484, per un 

importo imponibile di € 697.915,494 di cui € 53.294,550 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso; 

2. che il suddetto operatore economico ha autodichiarato il possesso dei requisiti di carattere generale (art. 80 D.lgs. 

50/2016) e dei requisiti speciali (art. 83 D.lgs. 50/2016) previsti per la presente procedura; 

3. che le verifiche svolte circa il possesso dei requisiti di cui all'art. 80 del D.Lgs. 50/2016 e dei requisiti di speciali si 

sono concluse con esito regolare; 

4. che le verifiche sono state effettuate tramite il sistema FVOE (ex AVCpass); 

5. che è stata ottenuta la comunicazione antimafia di cui al D.Lgs. 159/2011; 

 

A T T E S T A 

per le ragioni indicate in premessa, 

l'avvenuta efficacia, ai sensi dell'art. 32 comma 7 del D. lgs. 50/2016, dell'aggiudicazione effettuata con la sopracitata 

determinazione n.  243 del 09.05.2023,  di quanto in oggetto all'operatore economico: 

CELLINI S.R.L., con sede in Via di Colleramole n. 11 Impruneta (FI) 50023 – C.F. e P.I.00394740484  

 

D I S P O N E 

la pubblicazione del presente documento nello spazio dedicato alla presente procedura di affidamento nel Profilo del 

Committente, fruibile dal sito istituzionale del Comune di Portoferraio. 

Il RUP 

Arch. Carlo Tamberi 

Dirigente Area 3 


